

# **KAYSER HOLDING ApS**

Rønnebærvej 138  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2019**

**Peter Kayser**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 9 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KAYSER HOLDING ApS  
Rønnebærvej 138  
2840 Holte

Telefonnummer: 23480327

CVR-nr: 31265878

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, investering og kapitalpleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtede virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 373.450 kr., hvilke ledelsens ikke finder tilfredsstillende. ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.   |
|--|------|----------------|---------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 8.270          | 49.620        |
| Eksterne omkostninger .....  |      | -16.353        | -32.347       |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>-8.083</b>  | <b>17.273</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>  |      | <b>-8.083</b>  | <b>17.273</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver ..... |      | 381.533        | 18.437        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      |                | 0             |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>373.450</b> | <b>35.710</b> |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>373.450</b> | <b>35.710</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |               |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....  |      | 105.800        |               |
| Overført resultat .....  |      | 267.650        | 35.710        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>373.450</b> | <b>35.710</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.      |
|---|------|----------------|------------------|
| Grunde og bygninger .....                         |      | 0              | 500.000          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>0</b>       | <b>500.000</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>0</b>       | <b>500.000</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 0              | 30.891           |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 0              | 3.923            |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 12.999         | 3.185            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>12.999</b>  | <b>37.999</b>    |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 734.156        | 689.864          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>747.155</b> | <b>727.863</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>747.155</b> | <b>1.227.863</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.      |
|--|------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000        | 125.000          |
| Overført resultat .....  |      | 622.093        | 248.644          |
| Forslag til udbytte .....  |      | -105.800       |                  |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>641.293</b> | <b>373.644</b>   |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      |                | <b>848.035</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      |                | 6.184            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 62             |                  |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....  |      | 105.800        |                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>105.862</b> | <b>6.184</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>105.862</b> | <b>854.219</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>747.155</b> | <b>1.227.863</b> |



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret